

25.03.2019

obowiązuje od

## “Prawnicy Chorym Dzieciom 2019”

Szanowni Państwo,

Jak co roku, Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie objęła patronatem honorowym XI już edycję akcji charytatywnej „**Prawnicy Chorym Dzieciom**”, której celem jest zebranie środków finansowych na zakup sprzętu medycznego dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie Prokocimiu.

W tym roku, Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie i Fundacja „O ZDROWIE DZIECKA” proszą o darowizny finansowe na zakup zestawu operacyjnego „**CUSA Excel +**” do zabiegów neurochirurgicznych wykonywanych przez zespół kierowany przez Pana Prof. Stanisława Kwiatkowskiego. CUSA EXCEL+ jest chirurgicznym, ultradźwiękowym narzędziem chirurgicznym umożliwiającym selektywne usuwanie tkanek patologicznych np. glejaków. Cały zestaw składa się z kilku części, w tym uchwytu roboczego (ręcznego narzędzia chirurgicznego z końcówką, która dotyka tkanek pacjenta), włącznika nożnego sterującego 2 funkcjami, akcesoriów obejmujących zestawy drenów, końcówek, zestawu do przykręcania końcówek z kluczem dynamometrycznym i pojemnika do sterylizacji. Koszt zestawu to **ok. 65 tysięcy złotych**. W przypadku zebrania większej kwoty do szpitala zostanie zakupione dodatkowe wyposażenie z listy najpilniejszych potrzeb sprzętowych.

Darowizny na zakup zestawu CUSA EXCEL+ można przekazywać na konto szpitalnej Fundacji „O ZDROWIE DZIECKA”:

- **tradycyjnym przelewem na konto:** 05 1240 4533 1111 0000 5425 8556 (PEKAO) z dopiskiem **“Darowizna – Prawnicy Dzieciom 2019”**
- lub **poprzez system płatności on-line** (DOTPAY) znajdujący się na oficjalnej stronie akcji [PrawnicyDzieciom.pl](http://PrawnicyDzieciom.pl)

Jeśli chcą Państwo pozostać anonimowymi darczyńcami (bez prezentacji nazwy swojej kancelarii lub nazwiska na poniższej liście Darczyńców), w tytule przelew prosimy wpisać: **“Darowizna Anonimowa – Prawnicy Dzieciom 2019”**. W przypadku płatności poprzez system DOTPAY prosimy o przesłanie zgłoszenia anonimowości darowizny mailem na adres Fundacji: [akcja@odnowaszpitala.pl](mailto:akcja@odnowaszpitala.pl)

Serdecznie zapraszamy do udziału w Finale **TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ** z udziałem drużyn prawniczych. Wydarzenie odbędzie się w **sobotę 30 marca** w Krakowie na terenie ośrodka **FAME SPORT przy ul. Dekerta**.

Poniżej zamieszczamy link do strony turnieju, gdzie znajdują się bardziej szczegółowe informacje:

<https://szpitalzdrowia.pl/prawnicy-chorym-dzieciom-2019/>

*Szpital i jego Fundacja – w imieniu pacjentów  
Oddziału i Poradni Neurochirurgii Dziecięcej  
serdecznie dziękują za każdą pomoc.*